UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 3988 /UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Tam Kỳ, ngày 31  tháng   10    năm 2008

	V/v phê duyệt bổ sung chi phí Ban quản lý Dự án cải thiện môi trường đô thị Tam Kỳ năm 2008.

	Kính gửi:
	Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Ban quản lý Dự án Cải thiện môi trường đô thị Tam Kỳ tại Tờ trình số 89/TT-BQL ngày 27/10/2008 về phê duyệt dự toán bổ sung chi phí Ban quản lý & Công văn số 190/CV-PCU ngày 17/10/2008 của Ban điều phối Dự án cải thiện môi trường đô thị miền Trung; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính kiểm tra, xem xét quyết định theo đúng quy định của Nhà nước./.

(Văn bản nêu trên đã gởi Sở Tài chính)

	Nơi nhận:

·  Như trên;

· Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;

· CPVP;

·  Lưu: VT, KTTH (Quang)

Z:\Quang\CV-UB\Nam 2008\CV chuyen\CV phe duyet bo sung chi phi BQL Du an CTMT do thi Tam Ky.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Ngọc Truyền